



Údržba městských komunikací Rakovník spol. s r. o.

stdis: Kokrdovska 78 , 269 01 Rokoraik, Tel:031'J/517401, 511226, 0602/333645
ptow»«M: CHIUM-HANÁ 68, 269 01 Rakovflik, Tel./Í6x.03]3/51740], 511226, 0682/333645
iL 25073249 Dik CZ25073249 centra1a@urnkrakovnfk.cz



Rekonstrukce bytu 1+kk, S.K.Neumanna čp. 1508, byt č. 6, soupis prací

Bourací práce	Ml	cena	celková cena
demontáž starých rozvodů topení, vody, kanalizace	l	2100	2 100,00 Kč
demontáž starých expanzních nádob a nádrží / ks	l	935	935,00 Kč
demontáž starých rozvodů elektriky v bytě / ks	l	3200	3 200,00 Kč
oškrábání malby / m2	l i l	55	6 105,00 Kč
osekání obkladů / m2	20	180	3 600,00 Kč
demontáž podlahových krytin / m2	29	50	1 450,00 Kč
demontáž umyvadel, WC, sprchové vaničky / ks	3	350	1 050,00 Kč
demontáž vodovodních baterií / ks	3	120	360,00 Kč
celkem			18 800,00 Kč
Zednické práce			
příčky - porobeton / m2	6	640	3 840,00 Kč
zhotovení drážky vč.zapravení / bm	120	110	13 200,00 Kč
stěrka lepidlem / m2	40	110	4 400,00 Kč
stěrka lepidlem s perlínkou / m2	100	210	21 000,00 Kč
hydroizolační stěrka / m2	10	550	5 500,00 Kč
podomítkový roh / bm	63	60	3 780,00 Kč
vápenný štuk/ m2	100	60	6 000,00 Kč
přebroušení štuku / m2	100	20	2 000,00 Kč
podezdívka sprchové vaničky / ks	1	1420	1 420,00 Kč
montáž revizních dvířek plastových do šachty / ks	1	450	450,00 Kč
celkem			61 590,00 Kč
Truhlář			
Kuchyňská linka - demontáž a montáž	1	2800	2 800,00 Kč
Kuchyňská linka	1	22000	22 000,00 Kč
vestavěná skříň vč. montáže	1	22000	22 000,00 Kč
konzole	1	1800	1 800,00 Kč
skříň potravinová 1 ks	1	4200	4 200,00 Kč
celkem			52 800,00 Kč
Obkidačské práce			
montáž obkladu / m2	20	950	19 000,00 Kč
montáž plastové lišty / bm	20	75	1 500,00 Kč
silikon, akryl / bm	70	30	2 100,00 Kč
celkem			22 600,00 Kč
Sádrokartonář			
sádrokartonový strop / m2	37	700	25 900,00 Kč
Malíř			
výmalba - 2x nátěr / m2	200	43	8 600,00 Kč
penetrace - 2x nátěr / m2	222	25	5 550,00 Kč
ocelová zárubeň / ks	3	620	1 860,00 Kč

Celkem			16 010,00 Kč
Podlahv			
nivelační stěrka	10	185	1 850,00 Kč
montáž nosných OSB desek / m2	29	350	10 150,00 Kč
pokládka PVC lina	1	7500	7 500,00 Kč
PVC lino / m2	35	520	18 200,00 Kč
sokl vč. lišt	1	4420	4 420,00 Kč
vyrovnání před pokládkou lina / bm	29	100	2 900,00 Kč
přechodové lišty / ks	1	650	650,00 Kč
pokládka dlažby koupelna + chodba	8	850	6 800,00 Kč
celkem			52 470,00 Kč
Elektrikář			
rozvaděč byt	1	800	800,00 Kč
rozvaděče revize	1	5500	5 500,00 Kč
jističe + chrániče / bal	1	3500	3 500,00 Kč
kabely / bal	1	5400	5 400,00 Kč
zásuvky + vypínače / bal	1	4200	4 200,00 Kč
světlo	1	800	800,00 Kč
světlo bodovky	1	2500	2 500,00 Kč
spotřební materiál	1	500	500,00 Kč
montáž	1	31000	31000,00 Kč
tepelný žebřík / ks	1	2400	2 400,00 Kč
el. sporák / ks	1	8000	8 000,00 Kč
digestoř	1	1750	1 750,00 Kč
celkem			66 350,00 Kč
Instalatér			
trubka plast,, 20,,/bm	20	25	500,00 Kč
izolace 20/6 - bm	20	15	300,00 Kč
rohový ventil	1	195	195,00 Kč
potrubí HT do 50 mm / bm	3	65	195,00 Kč
potrubí HT do 40mm / bm	1,5	46	69,00 Kč
lepidlo	1	270	270,00 Kč
tvarovky PPR / bal	1	1250	1 250,00 Kč
tvarovky HT / bal	1	750	750,00 Kč
kombi WC / ks	1	3650	3 650,00 Kč
koupelnová skříňka / ks	1	2500	2 500,00 Kč
vodovodní baterie umyvadlová + kuchyňská		800	1 600,00 Kč
vodovodní baterie sprchová / ks	1	3500	3 500,00 Kč
sifon pračkový	1	85	85,00 Kč
sprchová vanička	1	3000	3 000,00 Kč
sprchová zástěna rovná / ks	1	6500	6 500,00 Kč
zásobníkový ohřívač vody 50l / ks	1	5500	5 500,00 Kč
umyvadlo se skřínkou / ks	1	4500	4 500,00 Kč
montáž	1	10300	10 300,00 Kč
celkem			44 664,00 Kč
Plyn			
CU měděná trubka	1	2200	2 200,00 Kč
CU tvarovky + příchytky	1	1800	1 800,00 Kč
CU průchod	1	270	270,00 Kč
Plynová armatura	1	595	595,00 Kč

Ostatní materiál	1	650	650,00 Kč
Montáž	1	4250	4 250,00 Kč
Revize	1	2300	2 300,00 Kč
celkem			12 065,00 Kč
Doprava			
Doprava a přesun hmot			10 500,00 Kč
Celkem bez DPH			383 749,00 Kč